

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
MALLUR SIDDESWARA SPINNING MILLS PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	Mallur Siddeswara Spinning Mills Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	27/03/1981
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC-Coimbatore, Ministry of Corporate Affairs
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U17111TZ1981PTC001035
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Attayampatti Road, Attanur Post, Rasipuram Taluk, Namakkal - 636301, Tamil Nadu, India.
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	31/03/2023 (Interim Resolution Professional has received Communication on 04/04/2023)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	01st October, 2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. P. Eswaramoorthy Reg.No:IBBI/IPA-002/IP-N00284/ 2017-18/10842.
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Mr. P. Eswaramoorthy No, 44, 5th Street , Ramalingajothi Nagar Near Corporation Office, Nanjundapuram Road, Ramanathapuram, Coimbatore – 641045, Tamil Nadu, India. eMail : eswarfcs@gmail.com 0422 – 2322333, 3500466
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Mr. P. Eswaramoorthy No, 44, 5th Street , Ramalingajothi Nagar Near Corporation Office, Nanjundapuram Road, Ramanathapuram, Coimbatore – 641045, Tamil Nadu, India. eMail : mssmpl.cirp@gmail.com Ph: 0422 – 2322333, 3500466
11.	Last date for submission of claims	18/04/2023
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Weblink: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads . Physical Address: Same as serial No.10 above

NOTICE is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of Corporate Insolvency Resolution Process against the **Mallur Siddeswara Spinning Mills Private Limited** on 31/03/2023 (Interim Resolution Professional has received Communication on 04/04/2023). The creditors of **Mallur Siddeswara Spinning Mills Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before **18/04/2023** to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Note1: The Submission of claim is to be made in the following specified forms (Forms are available at <https://www.ibbi.gov.in/home/downloads>) along with necessary documentary proof :

Form B : Claim by Operational Creditors except workmen and employees

Form C : Claim by Financial Creditors

Form D : Claim by a Workman or an Employee

Form E : Claim submitted by an authorized representative of workman or employee

Form F: Claim by Creditors other than financial creditors and Operational Creditors

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

P. Eswaramoorthy, B.Sc., LLB., FCS.,
Insolvency Professional

Place : Coimbatore

Date : 05/04/2023

e-Mail: mssmpl.cirp@gmail.com

Phone: 0422 – 2322333, 3500466

**படிவம் ஏ
பொது அறிவிப்பு**

(நொடிந்த நிலை மற்றும் இந்திய திவால் வாரியம் (நிறுவன நபர்களுக்கான திவால் தீர்மானம் நடைமுறைகள்) விதிகள் 2016-ன் விதி 6ன் கீழ்)

**மல்லூர் சித்தேஸ்வரா ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் பிரைவேட்
லிமிடெட்டிற்கு கடன் வழங்கியவர்கள் கவனத்திற்கு**

தொடர்புடைய விவரங்கள்

1	நிறுவன கடனாளர் பெயர்	மல்லூர் சித்தேஸ்வரா ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
2	நிறுவன கடனாளர் இணைக்கப்பட்ட தேதி	27/03/1981
3	எந்த அதிகாரத்தின் கீழ் நிறுவன கடனாளர் இணைப்பு/பதிவு	நிறுவனங்கள் பதிவாளர், கோயம்புத்தூர், கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம்
4	நிறுவன கடனாளரின் நிறுவன அடையாள எண்/ வரையறுக்கப்பட்ட பொறுப்பு அடையாள எண்.	U17111TZ1981PTC001035
5	நிறுவன கடனாளரின் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் முதன்மை அலுவலக முகவரி (வேறு ஏதேனும் இருப்பின்)	ஆட்டையாம்பட்டி சாலை, அத்தனூர் அஞ்சல், ராசிபுரம் தாலுக்கா, நாமக்கல் 636301, தமிழ்நாடு, இந்தியா.
6	நிறுவன கடனாளரின் திவால் நிலை துவங்கப்பட்ட தேதி	31.03.2023 (இடைக்காலத் தீர்மான நிபுணர் 04.04.2023 அன்று உத்தரவைப் பெற்றார்)
7	திவால் தீர்மான நடைமுறை மூடும் உத்தேச தேதி	01 அக்டோபர், 2023
8	இடைக்கால தீர்மான நிபுணராக செயல்படும் திவால் நிபுணரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	திரு. ப. ஈஸ்வரமூர்த்தி Reg.No:IBBI/IPA-002/IP-N00284/ 2017-18/10842.
9	குழுவில் பதிவு செய்துள்ளபடி இடைக்கால தீர்மான நிபுணரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	திரு. ப. ஈஸ்வரமூர்த்தி எண், 44, 5வது தெரு, ராமலிங்கஜோதி நகர், மாநகராட்சி அலுவலகம் அருகில், நஞ்சண்டாபுரம் சாலை, ராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர் 641045, தமிழ்நாடு, இந்தியா. மின்னஞ்சல் : eswarfcs@gmail.com 0422 - 2322333, 3500466
10	இடைக்கால தீர்மான நிபுணருடன் கடித பரிமாற்றத்திற்கு பயன்படுத்த வேண்டிய முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	திரு. ப. ஈஸ்வரமூர்த்தி எண், 44, 5வது தெரு, ராமலிங்கஜோதி நகர், மாநகராட்சி அலுவலகம் அருகில், நஞ்சண்டாபுரம் சாலை, ராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர் 641045, தமிழ்நாடு, இந்தியா. மின்னஞ்சல் : mssmpl.cirp@gmail.com 0422 - 2322333, 3500466
11	கோரிக்கைகளை சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	18.04.2023
12	கடன் வழங்கியவர்களின் வகுப்புகள் ஏதேனும் இருந்தால் பிரிவு 21, உப பிரிவு (6ஏ) உட்கூறு (பி)ன் கீழ் இடைக்கால தீர்மான நிபுணரால் கண்டறியப்பட்டது.	பொருந்தாது
13	ஒரு வகுப்பில் கடன் வழங்கியவர்களின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக செயல்பட அடையாளம் காட்டப்பட்ட திவால் நிபுணரின் பெயர்கள் (ஒவ்வொரு வகுப்பிலும் 3 பெயர்கள்)	பொருந்தாது
14	(ஏ) தொடர்புடைய படிவங்கள் மற்றும் (பி) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் விவரங்கள் கிடைக்கும்:	Web link: https://ibbi.gov.in/home/downloads முகவரி : வரிசை எண்.10-ல் கொடுக்கப்பட்டுள்ள அதே முகவரி

மல்லூர் சித்தேஸ்வரா ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டிற்கு எதிராக கார்ப்பரேட் திவால் தீர்மான நடைமுறையை 31.03.2023 (இடைக்காலத் தீர்மான நிபுணர் 04.04.2023 அன்று இது தொடர்பான உத்தரவை பெற்றார்) அன்று துவங்க தேசிய நிறுவன சட்டத் தீர்ப்பாயம் உத்தரவிட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மல்லூர் சித்தேஸ்வரா ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டிற்கு கடன் வழங்கியவர்கள் தங்கள் உரிமை கோரல்களை அதற்கான அத்தாட்சியுடன் அயிட்டம் எண். 10ல் குறிப்பிட்டுள்ள முகவரியில் இருக்கும் இடைக்கால தீர்மான நிபுணரிடம் 18.04.2023 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்போ அளிக்காமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிதி கடன் வழங்கியவர்கள் மின்னணு மூலமே உரிமைக்கான அத்தாட்சிகளை அளிக்க வேண்டும். மற்ற இதர கடன் வழங்கியவர்கள் நேரடியாகவோ, தபால் மூலமோ அல்லது மின்னணு முறையிலோ தங்களது உரிமை கோரல்களுக்கான அத்தாட்சிகளை அளிக்கலாம்.

குறிப்பு1: தேவையான ஆவணச் சான்றுகளுடன் உரிமைகோரல் சமர்ப்பிப்பு பின்வரும் குறிப்பிட்ட படிவங்களில் செய்யப்பட வேண்டும்: (படிவங்கள் <https://www.ibbi.gov.in/home/downloads> இல் கிடைக்கின்றன)

படிவம் பி - செயல்பாட்டு கடன் வழங்கியவர்கள் - பணியாளர்கள்/ஊழியர்கள் தவிர

படிவம் சி - நிதி கடன் வழங்கியவர்கள்

படிவம் டி - பணியாளர்கள் அல்லது ஊழியர்கள்;

படிவம் இ - பணியாளர்கள் அல்லது ஊழியர்களின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள்

படிவம் எப் - நிதிக் கடன் வழங்கியவர்கள் மற்றும் செயல்பாட்டுக் கடன் வழங்கியவர்களைத் தவிர இதர கடன் வழங்கியவர்கள்

தவறான முறையில் உரிமை கோரல்களுக்கான அத்தாட்சிகளை அளித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

ப. ஈஸ்வரமூர்த்தி, B.Sc., LLB., FCS.,

தீர்மான நிபுணர்

இடம் : கோயம்புத்தூர்

இ-மெயில் : mssmpl.cirp@gmail.com

தேதி : 05.04.2023

தொலைபேசி : 0422 - 2322333, 3500466